中国煤炭工业协会文件

中煤协会政研〔2013〕53号

关于组织参加国家能源局2012年度

软科学研究优秀成果奖评选的通知
各会员单位：

根据《国家能源局关于评选2012年度软科学研究优秀成果奖的通知》(国能政策〔2013〕105号)，我会决定组织会员单位统一申报。现将有关事项通知如下：

一、申报范围

以我国煤炭工业相关重大问题为研究对象，具有较高学术价值，对提升煤炭工业发展的科学化水平和政府科学决策有重要参考价值的软科学研究成果。

申报成果为2012年度内结题并应用、无产权争议的软科学研究项目。研究内容主要包括：

(一)煤炭企业管理基础理论、应用理论和方法研究；

(二)煤炭战略、规划、产业政策，以及煤炭立法、体制改革研究；

(三)煤炭行业节能和资源综合利用等；

(四)煤炭国际合作、对外开放和境外资源开发利用等；

(五)煤炭预测预警系统、信息系统建设等；

(六)煤炭领域的其他重大问题研究。

二、申报程序

实行单位申报制度，原则上每个单位限申报1—3项成果，个别研究能力强的单位可适当放宽。

三、申报成果形式

(一)重大课题研究报告；

(二)调查研究报告；

(三)其他。

四、申报时间

申报时间为即日起至2013年5月2日，过期不予受理。

五、申报材料

(一)评奖项目申报书12份及电子版(申报书见附件)；

(二)成果正文、附件材料12份及电子版；

(三)成果缩写本(3000字以内)12份及电子版；

(四)成果应用情况及证明。

六、评选和奖励

国家能源局政策法规司组织成立评审专家组。评审专家组根据评奖办法和标准，提出一、二、三等奖获奖建议名单。国家能源局审定并公示后，对获奖单位和个人颁发获奖文件和证书。

请各申请单位将申报相关材料(含电子版)报送我会政策研究部，我会遴选后将择优报送国家能源局评审办公室。

联系人：周波 杨玲 李宏军

电话：010—64463815   64463128

传真：010—64463633

电子邮箱：zcyjb@163.com

通信地址：北京市东城区和平里北街21号中国煤炭工业
协会政策研究部(邮编：100713)

附件：评奖项目申报书
中国煤炭工业协会

2013年3月25日
附件：

国家能源局2012年度软科学研究优秀成果奖申报书

	项目名称

	任务来源

	项目性质

	研究时间

	参加人数

	申报单位

	主题词

	联系人

	电话

	手机

	电话

	手机

	项目主要
完成单位
及简介

	项目主要完成人情况

	姓名
	性别
	年龄
	职务职称
	工作单位
	联系电话

	申报项目在本单位或外部门获奖情况

	获奖时间
	奖励名称
	等级
	授奖部门

	 内容提要:

	理论、方法的创新点：

	成果的经济效益和社会效益：

	申报单位推荐意见：

公  章

年   月   日

	中国煤炭工业协会推荐意见：

公  章

年   月   日

	国家能源局政策法规司意见：

公  章

年   月   日

（信息公开形式：主动公开）
中国煤炭工业协会                      2013年3月25日

PAGE
3